MUNICIPIO DE LAJINHA - MINAS GERAIS
PREFEITURA - SEDE ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ: 18.392.522/0001-41

Rua: Dr. Sidney Hubner França Camargo 69 “A”, Bairro Centro, Lajinha/MG, CEP: 36.980-000

Telefone: (33) 3344-2006 / (33) 3344-2423, e-mail licitacao@lajinha.mg.gov.br site www.lajinha.mg.gov.br

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura do Município de Lajinha/MG, em conformidade com o art. Art. 74,

inciso III, alínea C, da Lei Federal nº 14.133/21, Nova Lei de Licitações e

Contratos torna público que a Administração realizará a Contratação de empresa

especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e

comparação de preços praticados pela Administração Pública”. Lajinha/MG,

15/07/2024-Lucas Eduardo de Souza Azine-Agente de Contratação.

mailto:licitacao@lajinha.mg.gov.br
http://www.lajinha.mg.gov.br/

		2024-07-15T10:51:53-0300
	LUCAS EDUARDO DE SOUSA AZINE:15576898656